
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi Kasvuloikka itsensätyöllistäjille ja yksinyrittäjille 

Hakemusnumero 202641 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat -  

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

Kasvuloikka yksinyrittäjille ja itsensä työllistäjille -hanke liittyy yritystoiminnan kehittämiseen ja 
kasvattamiseen Uudenmaan alueella. Reilusti edellä Uusimaa-ohjelman (2022-2025) suuntaisesti 
tavoitteena on edistää yritysten elinvoimaisuutta, kykyä uudistua ja kasvaa työllistäviksi yrityksiksi.  
 
Hanke auttaa itsensä työllistäviä ja yksinyrittäjiä tunnistamaan oman jo olemassa olevan osaamisen ja 
tarjoaa työkaluja muutoskyvykkyyden parantamiseen. Muutoskyvykkyyden merkitys kasvaa, kun 
toimintaympäristö muuttuu ja digitalisoituu. Tämä luo liiketoiminnalle muutospaineita, mutta 
mahdollistaa myös liiketoiminnan ketterän kehittämisen ja uuden liiketoiminnan syntymisen. 
 
Hankkeeseen sisältyy valmennusta, mentorointia ja koulutusta, joiden tarve ja sisältö on määritelty 
yksinyrittäjien aiemmin tehtyjen haastatteluiden ja kyselyn perusteella (nykytila-analyysi). Tätä tukee myös 
Suomen Yrittäjien yksinyrittäjäkysely (2022), jonka mukaan tärkeimpinä kasvun keinoina yrittäjät itse 
nimeävät: 1) uusien tuotteiden ja palveluiden lanseeraamisen, 2) verkostoitumisen ja 3) työntekijän 
palkkaamisen. 
 
Hankekokonaisuus rakentuu seuraavista työpaketeista: 1) Monipuolinen myyntiosaaminen, 2)  
Yksinyrittäjän yrittäjävalmennus, 3) Talousasiat kuntoon - Miten hyödyntää digitaalisia palveluita  
yrityksen taloushallinnossa ja mitä pitää osata yrityksen talouden hoidosta ja 4) Resilientti  
yrittäjä ja yritys. 
 
On tärkeää, että yrittäjä pystyy reagoimaan uusiin tilanteisiin, jolloin yritystoiminnalla on  
kasvupotentiaalia (Uudenmaan työllisyysaste 80%:ia vuonna 2030 -tavoite, Uusimaa- ohjelma).  
Jatkuvan oppimisen ja uuden osaamisen merkitys menestyksen edesauttajina kasvavat.  



Hankkeessa kehittyvällä mikro-oppimisella yrittäjä saa työkaluja ja tukea oman liiketoimintansa  
edistämiseen ja samalla kasvuun. 
 
 

 

Hankkeen toimenpiteet 

Hankekokonaisuus rakentuu seuraavista työpaketeista:  
 
TYÖPAKETTI 1: Monipuolinen myyntiosaaminen 
TYÖPAKETTI 2: Yksinyrittäjän yrittäjävalmennus 
TYÖPAKETTI 3: Talousasiat kuntoon - Miten hyödyntää digitaalisia palveluita yrityksen  
taloushallinnossa ja mitä pitää osata yrityksen talouden hoidosta 
TYÖPAKETTI 4: Resilientti yrittäjä ja yritys 
TYÖPAKETTI 5: Projektin hallinto 
 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakija on Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat   
90 255€, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 67 691€ (75 %). 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan  
omarahoitusosuudesta. 
 

 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 90 255 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 90 255 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 67 691 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeeseen 
sisältyvät positiivisen psykologisen pääoman kasvu mindfulness-metodin avulla, mahdollisuusajattelu ja 
ratkaisukeskeiset toimintatavat eivät sisällä erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa. 
Hakemuksessa ei ole käsitelty riittävästi hankkeen vaikutusta sukupuolten väliseen tasa-arvoon.   
 



Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 16,3/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (16,3/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


